
fCfrW«áw 
KRAJSKÝ Ú ŘAi> 
Odbor infarmetify 
ŽifSsowt i7t 5ft? 33 jihtws 

Servisní smlouva 

uzavřená podle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„občanský zákoník") 

I. 
Smluvní strany 

Kra] Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
k jednání pověřen: Ing. Petr Pavlinec 
(dále jen „zákazník") 

a 

SPACE COM spol. s r.o. 
se sídlem Na Závodí 1668, 396 01 Humpolec 
IČO: 26025337 
zastoupen: Libor Pavlas, jednatel 
(dále jen „poskytovatel") 

KUJIP011OJQV 

vy $ m 

i ň 

Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění servisu na rádiovém spoji mezi budovou České zemědělské 
univerzity v Praze (pracoviště Humpolec), Lužická 468, Humpolec a bytovým domem Na 
Rybníčku .1313 v Humpolci a na optickém spoji mezi bytovým domem Na Rybníčku 1313 
v Humpolci a technologickou místností Městského úřadu Humpolec, Horní náměstí 300, 
Humpolec. 

III. 
Rozsah servisního zajištění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi servis s reakční dobou do 30 minut a 
dobou opravy do 8 hodin od nahlášení závady při dohledu tzv. „poslední míle" na těchto 
dvou spojitých částí: 

- rádiový PtP spoj mezi budovou České zemědělské univerzity v Praze (pracoviště 
Humpolec), Lužická 468, Humpolec a bytovým domem Na Rybníčku 1313, Humpolec 

- optická SM infrastruktura ve vlastnictví poskytovatele a Města Humpolec (spoj mezi 
bytovým domem Na Rybníčku 1313, Humpolec a technologickou místností 
Městského úřadu Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec). 

2. Servisní zajištění se týká veškerých hardwarových zařízení na spojích specifikovaných 
v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

3. Pro účely plnění servisního zajištění poskytovatelem je pro zákazníka k dispozici 
bezplatný HOTLINE servis (helpdesk), který je v provozu nonstop 24 hodin denně, 7 dní 
v týdnu, a to na tel. čísle 731 01 01 01 nebo e-mailu hotline@spacecom.cz. Jednotlivé 
servisní zásahy probíhají po vzájemném odsouhlasení obou smluvních stran. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly ha výši úhrad za provedené práce dle čl. III této smlouvy takto: 

SPOJENÍ S BUDOUCNOSTÍ 

, © SPACE COM spol. S r.o. 
Na Závodí 1668, Humpolec 396 01 
DlC' CZ26025337 ICO: 26025337 Tel. 565 650 650 

yy 

mailto:hotline@spacecom.cz


a) měsíční paušální poplatek za poskytování služeb poskytovatelem zákazníkovi činí 
2500,- Kč bez DPH (dva tisíce pět set korun českých). 

b) jednorázový poplatek za každý výjezd do 8 hodin z centrálního skladu v Praze pro 
případnou výměnu zařízení činí 4500,- Kč bez DPH/výjezd (čtyři tisíce pět set korun 
českých). 

2. Částky dle čl. IV. odst. 1 smlouvy budou zákazníkovi fakturovány nejpozději do 10. 
pracovního dne v měsíci, vždy za předcházející kalendářní měsíc, a to se splatností do 
30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury zákazníkovi. 

3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zákazník uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zákazníkem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované poskytovatelem. 

V. 
Sankce a úrok z prodlení 

1. Pokud poskytovatel nebude plnit službu, ke které se zavázal v čl. III. této smlouvy, je 
zákazník oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení zákazníka se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem v souladu 
s čl. IV. odst. 2 této smlouvy je poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

VI. 

Výpověď, odstoupení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 24 měsíců, ode dne podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

2. Pokud zákazník písemně nepotvrdí ukončení poskytování služeb dle této smlouvy 
minimálně 2 měsíce před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, smlouva se 
automaticky prodlužuje na dobu neurčitou s výpovědí dobou 3 měsíce, která začíná 
běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé straně. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 22. 7. 2014. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro zákazníka 
a jedno pro poskytovatele. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

• ' -5®v BFA£fcG@rvf 
SPOJENÍ S BUDOUCNOSTÍ 

2/3 ® SPACE COM spol. s r.o. 
Na Závodí 1668, Humpolec 396 01 

QjS? DIČ: CZ26025337 IČO; 26025337 Tel: 565 650 650 



4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Za zákazníka: Za poskytovatele: 

V Jihlavě dne v dne 

MUDr. Jiří Běhoi 
hejtman Kraje V^ 

Libor Pavlas 
jednatel 

CD SPACE COM spol. s r.o. 
Na Závodí 1868, Humpolec 396 01 
DIČ: CZ20Q25337 IČO: 26025337 Tel: 565 650 650 

r : '  -
SPOJENI Si BUDOUCNOS11 

K r a j  Y f S Q c m a  
Žižkova 57, 58? 33 Jihlava 

3/3 


